
OBEC KNĚŽPOLE ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 7  ROK 2024
IČ:00291013 schváleno na zasedání Zastupitelstva obce Kněžpole dne 12.9.2024

usnesení č. 10Z/6/2024

řádek číslo dokl.PŘÍJMY
číslo OD PA POL UZ ORJ text Kč

1 1386 Příjem z daně z hazard.her 50 000,00
2 1387 Příjem z daně z techn.her 30 000,00
3 4111 Neinv.transfer z Všeob.pokl.správy SR -18 000,00
4 4111 98193 Neinv.transfer z Všeob.pokl.správy SR 31 500,00
5 4213 Investiční přijaté transfery ze SR -2 250 469,00
6 3722 2111 Příjmy z posk.služeb-sběr a svoz kom.odpadu 1 000,00
7 6310 2141 Příjem z úroků 230 000,00
8 6310 2142 Příjen z podílů na zisku a dividend 32 747,00

příjmy celkem -1 893 222,00
řádek číslo dokl.VÝDAJE
číslo OD PA POL

3392 5151 Zájmová činnost v kultuře-voda 8 500,00

3399 5222 Ostatní zálež.kultury-neinv.dotace spolku 25 000,00

3412 5139 Sportovní zařízení ve vl.obce-nákup materiálu 20 000,00

3612 5151 Bytové hospodářství-voda 5 000,00

3613 5151 Nebytové hospodářství-voda 10 000,00

3639 6121 Komun.služby a územní plánování -stavby -5 000 000,00

3745 5139 Péče o vzhled obce-nákup materiálu 20 000,00

3745 5171 Péče o vzhled obce-opravy a udržování 50 000,00

3745 6121 Péče o vzhled obce-stavby 170 000,00

4359 5492 Ostatní služby a činnost v oblasti soc.péče-dary fyz.osobám 40 000,00

5512 5171 Požární ochrana-opravy a udržování 30 000,00

5512 5156 Požární ochrana-pohonné hmoty 10 000,00

6115 5175 volby do krajských zastupitelstev -4 000,00

6115 5139 volby do krajských zastupitelstev -1 000,00

6115 5021 volby do krajských zastupitelstev -14 000,00

6115 5169 volby do krajských zastupitelstev -3 000,00

6115 5019 volby do krajských zastupitelstev -2 000,00

6115 5168 volby do krajských zastupitelstev -1 000,00

6115 5175 98193 volby do krajských zastupitelstev-občerstvení 2 000,00

6115 5139 98193 volby do krajských zastupitelstev-nákup materiálu 2 000,00

6115 5021 98193 volby do krajských zastupitelstev-odměny 20 000,00

6115 5169 98193 volby do krajských zastupitelstev-služby 2 000,00

6115 5019 98193 volby do krajských zastupitelstev-refundace 3 500,00

6115 5168 98193 volby do krajských zastupitelstev SW služby 2 000,00

6171 5321 Činnost místní správy-neinv.transfery obcím 20 000,00

6310 5163 Obecné příjmy a výdaje 5 000,00

výdaje celkem -4 580 000,00

FINANCOVÁNÍ
8118 aktivní krátkodobé operace-výdaje (term.vklad) -8 000 000,00

1 8115 změna stavu prostředků na účtu 5 313 222,00

financování třída 8xxx celkem -2 686 778,00

sestavila: Iveta Hrušková, účetní

KOMENTÁŘ

řádek číslo dokl.PŘÍJMY

číslo OD PA POL UZ ORJ text Kč

1 1386
Příjem z daně z hazard.her-navýšení položky (nová položka od r. 
2024) 50 000,00

2 1387 Příjem z daně z techn.her-navýšení položky (nová položka od r.2024) 30 000,00

3 4111
Neinv.transfer z Všeob.pokl.správy SR - dotace volby kraj dle 
skutečnosti -18 000,00

4 4111 98193
Neinv.transfer z Všeob.pokl.správy SR -dotace volby dle skutečnosti 
včetně UZ 31 500,00



5 4213

Investiční přijaté transfery ze SR-vyřazení z rozpočtu-dotace na FVE-
bude rozpočtováno v roce 2025 (realizace akce se opozdila, o dotaci 
se žádá po ukončení akce) -2 250 469,00

6 3722 2111 Příjmy z posk.služeb-sběr a svoz kom.odpadu-služby pro obyvatele-štěpkování 1 000,00
7 6310 2141 Příjem z úroků-termínovaný vklad 230 000,00
8 6310 2142 Příjen z podílů na zisku a dividend-akcie  Svak a.s. 32 747,00

celkem příjmy -1 893 222,00

řádek číslo dokl.VÝDAJE

číslo OD PA POL

3392 5151

Zájmová činnost v kultuře-voda-zvýšení položky, doplatek při 
vyúčtování 8 500,00

3399 5222 dotace spolku-SRPŠ 25 000,00

3412 5139

Sportovní zařízení ve vl.obce-nákup materiálu-zvýšení položky-nákup 
barev nátěry-udržba 20 000,00

3612 5151 Bytové hospodářství-voda-zvýšení položky,doplatek při vyúčtování 5 000,00

3613 5151 Nebytové hospodářství-voda-zvýšení položky,doplatek při vyúčtování 10 000,00

3639 6121

Komun.služby a územní plánování -stavby-snížení položky-nákup 
domu Strapinovi (ponechány 3 mil pro případ rozhodnutí ZO o 
nákupu domu jen na pozemek, jinak bude snížena položka o celých 8 
mil. -5 000 000,00

3745 5139 Péče o vzhled obce-nákup materiálu na údržbu 20 000,00

3745 5171 Péče o vzhled obce-opravy a udržování-opravy  sekaček 50 000,00

3745 6121 Péče o vzhled obce-stavby-přístřešek Avia 170 000,00

4359 5492 Ostatní služby a činnost v oblasti soc.péče-dary fyz.osobám 40 000,00

5512 5171 Požární ochrana-opravy a udržování - revize, oprava aut 30 000,00

5512 5156 Požární ochrana-pohonné hmoty 10 000,00

6115 5175 volby do krajských zastupitelstev -4 000,00

6115 5139 volby do krajských zastupitelstev -1 000,00

6115 5021 volby do krajských zastupitelstev -14 000,00

6115 5169 volby do krajských zastupitelstev -3 000,00

6115 5019 volby do krajských zastupitelstev -2 000,00

6115 5168 volby do krajských zastupitelstev -1 000,00

6115 5175 98193 volby do krajských zastupitelstev-občerstvení 2 000,00

6115 5139 98193 volby do krajských zastupitelstev-nákup materiálu 2 000,00

6115 5021 98193 volby do krajských zastupitelstev-odměny 20 000,00

6115 5169 98193 volby do krajských zastupitelstev-služby 2 000,00

6115 5019 98193 volby do krajských zastupitelstev-refundace 3 500,00

6115 5168 98193 volby do krajských zastupitelstev SW služby 2 000,00

Úprava rozpisu rozpočtu dle skutečnosti - účelový znak  a
zvýšení výdajů o 6500 Kč (na přidělenou částku 31 500 Kč) na úhradu 
voleb

6171 5321

Činnost místní správy-neinv.transfery obcím-úhrady za přestupky, 
RUIAN dle Veř.smluv-zvýšení položky 20 000,00

6310 5163 Obecné příjmy a výdaje-zvýšení položky poplatky bankám 5 000,00

celkem výdaje -4 580 000,00

FINANCOVÁNÍ

8118
aktivní krátkodobé operace-výdaje (term.vklad)- v případě,že ZO schválí 
uložení fin.prostředku na termín.vklad-dle bodu jednání ZO -8 000 000,00


